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09:00 Inscription des enfants

10:00 Yoga amusant

11:00 Jeux a la piscine
12:15 L’heure du déjeuner
13:30 Kayak / Pedalo
14:15 Mini jeux olympiques
15:15 Tennis de plage et volley-ball
16:00 L’heure du go(ter
17:00 Jeux en extérieur
18:30 L’heure du diner
19:30 Défi devinette

20:30 Disco party

Point de rencontre au'kids elub pourtoutes activites



09:00 Inscription des enfants

10:00 Bateau a fond de verre
11:00 Jeux a la piscine

12:15 L’heure du déjeuner
13:30 Concours de pétanque
14:15 Chasse au trésor
15:15 Préparons notre pizza
16:00 L’heure du go(ter
17:00 A la recherche des pieces d’or
18:30 L’heure du diner
19:30 La féte des pirates
20:30 Soirée karaoke

Point de rencontre au kids club pour toutes activites



09:00 Inscription des enfants

10:00 Compétition de tennis

11:00 Jeux a la piscine

12:15 L’heure du déjeuner

13:30 Atelier de mocktails

14:15 Marco polo

15:15 Tatouage au henné

16:00 L ’heure du goQter

17:00 L’heure du jardinage

18:30 L’heure du diner

19:30 Cinéma & popcorn / marshmallow

Point de rencontre au kids club pour toutes @activites



09:00
10:00
11:00
12:15
13:30

14:15
15:15
16:00
17:00
18:30
19:30
20:30

Inscription des enfants
Tournoi de foot

Jeux a la piscine

L’heure du déjeuner
Répétition pour le spectacle de talents
des enfants

Chasse au tresor

Mocktail en famille (kids club)
L’heure du goQter

Jeux musicaux

L’'heure du diner

Spectacle des enfants

Soirée disco

Point de rencontre au kids club pour toutes activites



09:00 Inscription des enfants

10:00 Bateau a fond de verre
11:00 Jeux a la piscine
12:15 L’heure du déjeuner
13:30 Péche a la ligne

(attraper et relacher)
14:15 Pédalo au bord de la riviere
15:15 Atelier de cookies
16:00 L’heure du goQter
17:00 Origami
18:30 L’heure du diner
19:30 Raconte nous une histoire
20:30 Soirée karaokeé

Point de rencontre au kids club pour toutes-activités



09:00
10:00
11:00
12:15
13:30
14:15

15:15
16:00
17:00
18:30
19:30

20:30

Point de rencontre au kids club pour toutes activites

Inscription des enfants
Mini zumba

Jeux a la piscine
L’heure du déjeuner
Jeux otentik

Initiation au séga

(en tenue traditionnelle)
Tennis de table

L’heure du goQter
Limbo

L’'heure du diner
Spectacle de séga

(en tenue traditionnelle)

Disco party



09:00 Inscription des enfants

10:00 Atelier de fabrication de bracelet local
11:00 Jeux a la piscine

12:15 L’heure du déjeuner

13:30 Volleyball

14:15 Requins et ménés

15:15 Atelier de fabrication de sac

16:00 L ’heure du goQter

17:00 Bingo

18:30 L’heure du diner

19:30 Cinéma & popcorn / marshmallow

Point de rencontre au kids club pour toutes activites
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